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	OBRAZAC za evidencija osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	

	STUDIJSKI PROGRAM:
	
	FIZIKA
	STUDIJE:
	PMF

	PREDMET: UVOD U ATOMSKU FIZIKU
	
	Broj ECTS kredita

6
	NASTAVNIK: Mara Šćepanović
	SARADNIK: Mara Šćepanović

	
	

	Evide
ncioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA

	
	
	
	testovi
	
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI
ISPIT
	Σ
	

	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	Σ
	I
	II
	Σ
	I
	II
	Σ
	Σ

tokom godine
	redovni
	popravni
	ukupan broj poena
	ocjena

	1/19
	Jovana Doknić
	3
	4
	3.5
	3
	1
	2.5
	17
	8
	8
	16
	0
	
	0
	33
	
	
	
	

	2/19
	Đorđije Pantović
	4
	3
	3.5
	3
	3
	3
	19.5
	8
	8
	16
	15
	15
	30
	65.5
	28
	
	93.5
	A

	2/18
	Vanja Backović
	
	0,5
	3.5
	3
	2
	2
	11
	6
	6
	12
	4
	12
	16
	39
	
	
	
	

	16/18
	Amina Krkanović
	0
	3
	3
	3
	2.5
	2
	13.5
	6
	5
	11
	11
	12
	23
	47.5
	
	
	
	

	21/16
	Elvira Mujević
	0
	2,5
	4
	2
	1.5
	3.5
	13.5
	6
	5
	11
	4
	0
	4
	28.5
	
	
	
	

	
	
	POTPIS NASTAVNIKA


